CÂMARA DOS DEPUTADOS
PARTIDO DOS TRABALHADORES

REQUERIMENTO Nº          , 2022.
(Do Senhor Reginaldo Lopes)

Requer a apensação do Projeto de Lei nº
4.014/2021 ao Projeto de Lei 3.677/2021.

Senhor Presidente:

Requeremos, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno,  a apensação do
Projeto de Lei nº 4.014/2021 ao Projeto de Lei 3.677/2021.

Esse  pedido  justifica-se  pelo  fato  de  os  dois  projetos  tratarem  de  matérias
correlatas

Sala das sessões, 30 de maio de 2022.

Deputado REGINALDO LOPES – PT/MG

*C
D2

27
77

34
09

30
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. Reginaldo Lopes
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD227773409300

RE
Q

 n
.9

17
/2

02
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

05
/2

02
2

15
:1

6
- M

ES
A

	Requeremos, nos termos do Artigo 142 do Regimento Interno, a apensação do Projeto de Lei nº 4.014/2021 ao Projeto de Lei 3.677/2021.
	Esse pedido justifica-se pelo fato de os dois projetos tratarem de matérias correlatas
	Sala das sessões, 30 de maio de 2022.
	Deputado REGINALDO LOPES – PT/MG